

Dno VAASA/1439/12.06.01.00/2023

Esiopetuksen oppilaaksi ottamisen päätöksenteon linjaus Vaasassa sekä  
esiopetuspaikat lukuvuonna 2024-2025

Kasvatus- ja opetuslautakunta, suomenkielinen jaosto

14.11.2023

12

Palvelupäällikkö Maria Karvonen, puh. 050 325 4821, maria.karvonen(at)vaasa.fi

Liite Esiopetuspaikat/ förskoleplatser  
Purolan päiväkodin esioppilaaksiottoalue

Vaasassa esiopetus järjestetään päiväkodeissa suomen- ja ruotsinkielisenä siinä laajuudessa kuin tarve edellyttää. Esiopetusta annetaan myös suomenkielisille lapsille kolmessa ryhmässä ruotsin kielen kielikylpyopetuksena sekä vieraskielisenä opetuksena (englanti) Vaasa English Playschoolissa. Huoltajille tarjotaan myös mahdollisuutta ilmoittaa lapsensa Suvilahdessa toimivaan suomenkieliseen ulkoilmapäiväkotiin.

Esiopetukseen lukuvuonna 2024–2025 tuleva ikäluokka on syntynyt vuonna 2018. Väestötilanteen 25.9.2023 mukaan lasten kokonaismäärä on 560. Lasten määrä on 50 vähemmän kuin edellisellä vuonna.

Suomenkielisten lasten osuus on 376 ja ruotsinkielisten 186. Kielijakaumassa on huomioitu lapsen kieli väestötietojärjestelmässä sekä lapsen aikaisempi varhaiskasvatus polku. Vaasassa on paljon perheitä, jotka ovat valinneet lapsensa varhaiskasvatuspaikan toisesta kieliryhmästä kuin väestöjärjestelmään on merkitty.

Esiopetukseen tulevat suomenkieliset oppilaat suuralueittain: Keskustan alue 140 (sisältää kielikylpy ja vieraskielinen opetus), Itäinen alue 129 (sisältää kielikylpy), Pohjoinen alue 76 ja Vähänkyrön alue 29.

Esiopetukseen sovelletaan järjestämispaikasta riippumatta yhtäläisesti perusopetuslakia ja sen nojalla annettuja säännöksiä ja määräyksiä sekä hallintolain 6 §:n määräyksiä. Jotta nämä säädökset ja määräykset toteutuvat tasapuolisesti kaikkien esiopetukseen tulevien lasten kohdalla, noudatetaan esiopetukseen oppilaaksi ottamisessa perusopetuksen mukaisia aluerajoja ja kunta osoittaa esiopetuspaikan lapselle perusopetuslain 6 §:n mukaisesti omalta maantieteelliseltä suuralueelta.

Ohessa liitteenä esiopetuspaikat alueittain lukuvuodelle 2024–2025

Edellisistä vuosista poiketen esiopetusta ei järjestetä Palosaaren ja Omenalehdon päiväkodeissa.

Uutena esiopetuspaikkana on Purolan päiväkoti.

Liitteenä Purolan päiväkodin oppilaaksiottoalue.

Esiopetuspaikkoja suunniteltaessa on otettu huomioon 2018 syntyneiden lasten kotiosoitteet tilanteen 25.9.2023 mukaan.

Paikkoja varattaessa on otettava huomioon Varhaiskasvatuslain määräämä henkilöstön määrä ja ryhmäkoko. Kolmen kasvattajan ryhmässä on 21 paikkaa ja kahden kasvattajan ryhmässä 14 paikkaa.

Huomioitavaa on myös lasten tuen tarpeen vaikutukset ryhmän lapsimäärään. Tämän vuoksi lasten ja paikkojen määrä ei ole sama. Jos ryhmään jää vapaita paikkoja esiopetusoppilaiden sijoitusten jälkeen, täydennetään ryhmää 5-vuotiailla.

Kaikille on varattu esiopetuspaikka omalta suuralueelta.

Esiopetukseen ilmoittautumisen yhteydessä vanhemmat valitsevat suomen- tai ruotsinkielisen esiopetuksen. Lisäksi heillä on mahdollisuus ilmoittaa halukkuutensa ulkoilmaryhmään.

Ulkoilmaryhmässä on 21 paikkaa. Jos halukkaita on enemmän kuin paikkoja, niin paikat jaetaan arvonnalla perusteella. Taloudellisesta tilanteesta johtuen ulkoilmaryhmä aloittaa toiminnan vain jos lapsia ilmoittautuu vähintään 18.

Esiopetukseen ilmoittautuvien lasten esiopetukseen ottamisen päätöksenteko toteutetaan kaksivaiheisesti.

Esiopetukseen ilmoitaudutaan sähköisesti ajalla 11-31.1.2024. Ilmoittautumisesta tiedotetaan Vaasan kaupungin nettisivuilla, Wilmassa ja paikallisissa lehdissä.

Lapset ilmoitetaan esiopetukseen omalle maantieteelliselle suuralueelle, jossa lapsi asuu esiopetuksen alkaessa tai ulkoilmapäiväkotiin. Kunta osoittaa esiopetuspaikan lapselle perusopetuslain 6 §:n mukaisesti pääsääntöisesti omalta maantieteelliseltä suuralueelta tai vanhempien toiveen mukaisesti ulkoilmapäiväkodista.

Esiopetusta annetaan 4 h/pv, klo 9–13. Esiopetusta järjestettäessä otetaan huomioon, että opetukseen osallistuvilla lapsilla on mahdollisuus käyttää täydentäviä varhaiskasvatuspalveluita samassa päiväkodissa kuin missä esiopetus järjestetään.

Esiopetuksen lisäksi järjestettävästä varhaiskasvatuksesta peritään lain varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista 1503/2016 mukainen asiakasmaksu.

Viimeistään huhtikuussa 2024 postitetaan huoltajille päätös esiopetukseen ottamisesta ja esiopetuspaikasta.

Toukokuussa toteutetaan toissijainen esiopetuspaikan haku. Mahdollisesti vapaiksi jääneistä paikoista tiedotetaan huoltajia Wilmassa ja kaupungin nettisivuilla.

Huoltajat voivat hakea lapselleen yhtä uutta esiopetuspaikkaa. Mikäli toissijaisen esiopetuspaikan hakijoita on enemmän kuin vapaita paikkoja, valinta suoritetaan arpomalla. Päätökset toissijaisesta esiopetuspaikasta ilmoitetaan vanhemmille toukokuun loppuun mennessä.

Varhaiskasvatusjohtaja H-LH

Jaosto päättää hyväksyä esiopetukseen oppilaaksi ottamisen päätöksenteon linjauksen ja prosessin edellä esitetyn mukaisesti. Sekä merkitsee tiedoksi esiopetuspaikat ja esiopetukseen tulevien oppilaiden alueelliset määrät lukuvuodelle 2024–2025

Päätös Hyväksyttiin.